АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023 № 6185

	О признании частично утратившими силу постановления Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 05.08.2010 № 189

и постановления Администрации сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области
от 24.09.2014 № 480

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации   местного  самоуправления   в  Российской    Федерации», учитывая постановление Администрации городского округа Мытищи Московской области от 14.09.2022 № 4146, в связи с обращениями Джулакян А.А. от 12.10.2023 № 134-ОГ-13821-Э и Вепшиной Л.А. от 19.10.2023 № 134-ОГ-14233-Э, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской  области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 50:12:0020301:32 и территории с координатами:
	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	2189415,36
	503828,99

	2
	2189416,58
	503828,99

	3
	2189415,75
	503841,19

	4
	2189411,10
	503852,37

	5
	2189408,19
	503851,68

	1
	2189415,36
	503828,99

1.1. Признать частично утратившим силу постановление Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 05.08.2010 № 189 «Об   утверждении    проекта   «Проект   планировки   территории (упорядочение организации территории) СНТ «Троице-Сельце»                                               в д. Троице-Сельцо сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района» (с изменениями от 11.08.2022 № 3561, от 25.08.2022                     № 3803, от 14.09.2022 № 4146, от 05.04.2023 № 1622);
1.2. Признать частично утратившим силу постановление   Администрации    сельского   поселения   Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 24.09.2014 № 480 «Об утверждении представленного ООО «СУХАРЕВО-ИНВЕСТ» проекта планировки и межевания территории                      для размещения комплексной малоэтажной жилой застройки с объектами социального, коммунально-бытового назначения, объектами инженерного обеспечения и транспортной инфраструктуры д. Сухарево с/пос Федоскинское Мытищинского муниципального района» (с изменениями от 21.06.2021 № 2306, от 11.08.2022 № 3561, от 25.08.2022 № 3803, от 14.09.2022 № 4146, от 28.11.2022 № 5505, от 12.01.2023 № 93, от 05.04.2023 № 1622, от 31.05.2023 № 2701).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете  городского  округа  Мытищи  «Официальные  Мытищи»  и   размещению

на     официальном     сайте    органов     местного    самоуправления      городского

округа Мытищи.

3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая